

LMC Huse Sdr. Omme ApS

Tværvej 6

7260 Sønder Omme

CVR-nr. 26053056

Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Lars Mølgård Christensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | LMC Huse Sdr. Omme ApS Tværvej 6 7260 Sønder Omme |
| CVR-nr. | 26053056 |
| Stiftelsesdato | 25-05-2001 |
| Hjemsted | Billund |
| Regnskabsår | 01-01-2016 - 31-12-2016 |
| Direktion | Lars Mølgård Christensen, Direktør |
| Revisor | OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværker- og entreprenørvirksomhed, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 278.479, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.322.908, og en egenkapital på kr. -566.027.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.419.541 | 1.212.218 |
| Personaleomkostninger | 1 | -940.992 | -1.005.453 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -123.403 | -124.352 |
| Driftsresultat | | 355.146 | 82.413 |
| Andre finansielle indtægter | | 432 | 414 |
| Finansielle omkostninger | | -77.101 | -82.583 |
| Resultat før skat | | 278.477 | 243 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 278.477 | 243 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 278.477 | 243 |
| Resultatdisponering | | 278.477 | 243 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 2 | 223.914 | 132.514 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 482.591 | 543.549 |
| Materielle anlægsaktiver | | 706.505 | 676.063 |
| Anlægsaktiver | | 706.505 | 676.063 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 400.425 | 462.181 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 150.000 | 464.900 |
| Andre tilgodehavender | | 26.824 | 22.771 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 39.154 | 32.231 |
| Tilgodehavender | | 616.404 | 982.083 |
| Omsætningsaktiver | | 616.404 | 982.083 |
| Aktiver | | 1.322.909 | 1.658.146 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -691.027 | -969.504 |
| Egenkapital | 4 | -566.027 | -844.504 |
| Gæld til banker | | 135.034 | 197.893 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 135.034 | 197.893 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 63.000 | 60.000 |
| Gæld til banker | | 8.975 | 287.841 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 166.036 | 211.749 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 358.368 | 297.392 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere | | 1.157.523 | 1.447.775 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.753.902 | 2.304.757 |
| Gældsforpligtelser | | 1.888.936 | 2.502.650 |
| Passiver | | 1.322.909 | 1.658.146 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 636.729 | 692.711 |
| Pensioner | 226.576 | 228.708 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.724 | 57.648 |
| Andre personaleomkostninger | 20.962 | 26.385 |
| | 940.991 | 1.005.452 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 3 | 3 |
| | | |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris primo | 566.568 | 551.918 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 201.845 | 14.650 |
| Afgang i årets løb | -174.150 | 0 |
| Kostpris ultimo | 594.263 | 566.568 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -434.054 | -370.660 |
| Årets afskrivninger | -37.877 | -63.394 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 101.582 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -370.349 | -434.054 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 223.914 | 132.514 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 609.578 | 609.578 |
| Kostpris ultimo | 609.578 | 609.578 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -66.029 | -5.071 |
| Årets afskrivninger | -60.958 | -60.958 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -126.987 | -66.029 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 482.591 | 543.549 |
| | | |
| 4. Egenkapitalopgørelse | | |
| | Virksomheds- | |
| | kapital | Overført resultat |
| | | Ialt |
| Egenkapital primo | 125.000 | -969.505 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 278.477 |
| | 125.000 | -691.028 |
| | | -566.028 |

Noter

2016

2015

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til banker | 135.034 | 63.000 | 0 |
| | 135.034 | 63.000 | 0 |

6. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt som going concern idet ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis det bliver nødvendigt.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S afgivet pant for et beløb af kr. 300.000 i Volvo XC60 D4 (regnskabsmæssige værdi kr. 482.591 pr. 31/12 2016)